平成２９年度第１回徳島市行政不服審査会議事録 概要

                   日時  平成２９年１０月１３日（金）

                       午後５時から

                   場所  ２０１会議室（市役所本館２階）

 出席者 ９人 （委員 ４人、事務局 ５人）

 審査会

 １ 開会

 ２ 議 事

  ⑴ 前回議事録の確定について

    （前回議事録を確定した。）

  ⑵ 徳島市行政不服審査会運営要綱の制定について

（徳島市行政不服審査会運営要綱を制定した。）

  ⑶ 諮問事項と審査のスケジュール等について

    （諮問第１号の概要説明と審査日程決定を行った。）

  ⑷ その他

    （諮問第２号の提出見込の説明と、担当委員３名の指名を行った。）

 ３ 閉会